Nominis Jesu.

surge, & ambula. Et ap
prehensa manu ejus dextera, 
allevavit eum, & protinus 
consolidatae sunt bases ejus 
& plantae. Et exiliens ste
tit, & ambulabat: & intra
vit cum illis in templum 
ambulans, & exiliens, & 
laudans Deum.
B?.. Ecce concipies, & paries 

Filium, & vocabis no
men ejus JESUM. * Ip
se enim salvum faciet 
populum suum a pecca
tis eorum.
Vocatum est nomen ejus 

JESUS,. quod vocatum 
est ab Angelo priusquam 
in utero conciperetur. 
Ipse.

Le'ctio ii.

"FC T vidit omnis popu

lus eum ambulantem, & 
laudantem Deum. Cognos
cebant autem illum, quod 
ipse erat, qui ad eleemo-

sy- 
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synam sedebat ad Specio
sam portam templi: & im
pleti sunt stupore & exta- 
si , in eo quod contigerat 
illi. Cum teneret autem Pe
trum & Joanem , cucur
rit omnis populus ad eos, 
ad porticum quae appella
tur Salomonis, stupentes. Vi
dens autem Petrus, respon
dit ad populum: Viri Israe- 
litae , quid miramini in 
hoc, aut nos quid intue
mini , quasi nostra virtute 
aut potestate fecerimus hunc 
ambulare ? Deus Abraham,. 
& Deus Isac, & Deus Ja- 
cob, Deus Patrum nostro
rum , glorifica vi t Filium suum

■ Jesum, quem vos quidem 
tradidistis ,. & negastis ante 
faciem Pilati,, judicante illo 
dimitti. Vos autem sanctum 
& justum negastis , & pe
tistis virum homicidam do
nari vobisauctorem vero 
vitae interfecistis, quem Deus 
suscitavit a mortuis, cujus 

nos testes sumus. Et in fi
de hominis ejus , hunc, 
quem vos vidistis , & nos
tis, confirmavit nomen ejus: 
& fides, quae per eum est, 
dedit integram sanitatem is
tam in conspectu omnium 
vestrum.

Benedictum est nomen 
tuum, Deus Patrum nos
trorum , qui ciim iratus» 
fueris, misericordiae recor
daberis:

* Et in tempore tribulatio
nis peccata dimittis.
Et benedictum nomen 

majestatis tuae in aeter
num, qui facis mirabi
lia solus. Et in tempore.

Lectio m.
Cap. 4. A. 5., 

r^Actum est autem 

in crastinum ,. ut congre
garentur principes eorum, 
& seniores, & Scribae in 
Jeriisalem, & Annas: prin
ceps sacerdotum, & Cai- 

phas, 
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phas , & Joannes, & Ale
xander, & quotquot erant 
de genere sacerdotali. Et 
statuentes eos in medio, in
terrogabant : in qua virtu
te, aut in quo nomine fe
cistis hoc vos ? Tunc reple
tus Spiritu sancto Petrus, 
dixit ad eos: Principes po
puli , & seniores audite: Si 
nos hodie dijudicamur in 
benefacto hominis infirmi, 
in quo iste salvus factus est, 
notum sit omnibus vobis, 
& omni plebi Israel: quia 
in nomine Domini nostri 
Jesu Christi Nazareni, quem 
vos crucifixistis, quem Deus 
suscitavit a mortuis, in hoc 
iste astat coram vobis sanus. 
Hic est lapis, qui reproba
tus est a vobis aedificanti
bus , qui factus est in ca
put anguli: & non est in 
alio aliquo salus. Nec enim 
aliud nomen est sub coelo 
datum hominibus, in quo 
oporteat nos salvos fieri.